

مراحل دفاع از رساله دکتری

۱-مراجعه به تحصیلات تکمیلی دانشکده (حداقل یک ماه قبل از دفاع) با در دست داشتن ۱-پرینت کامل رساله شامل تمام بخش ها (از جمله چکیده فارسی و انگلیسی و رفرنس ها) مطابق دستورالعمل تدوین پایان نامه (موجود در سایت تحصیلات تکمیلی دانشکده کشاورزی، بخش فرم ها و آیین نامه ها) و ۲-مقاله ISI چاپ شده (یا پذیرش گرفته) از ژرنال معتبر با تایید مدیر گروه مربوطه و سپس مراجعه به مدیر گروه.

۲-مدیر گروه مربوطه در شورای گروه موضوع را مطرح و نسبت به تعیین سه استاد داور (حداقل یکی بیرون دانشگاه و دانشیار) اقدام می کند. سپس مدیر گروه فرم مربوط به برگزاری جلسه دفاع از رساله دانشجو (فرم ۶- موجود روی وب سایت) را تکمیل و از طریق اتوماسیون به همراه مقاله ISI دانشجو (به صورت پیوست) به سرپرست تحصیلات تکمیلی دانشکده ارسال می کند.

۳-موضوع در شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده مطرح و در صورت تصویب جهت تایید نهایی و تعیین نماینده تحصیلات تکمیلی به تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارسال می گردد.

۴- پس از تصویب نهایی در دانشگاه، دانشجو اجازه دارد با داوران هماهنگی کرده و کپی رساله را به آنها تحویل دهد.

۵-برگزاری سمینار دفاعیه، انجام اصلاحات داوران، تطابق عنوان فارسی و انگلیسی (زیر نظر استاد راهنما) و تطابق کل بخشهای رساله با فرمت دانشکده کشاورزی (موجود در سایت تحصیلات تکمیلی دانشکده کشاورزی)

۶- انجام مراحل بعد از دفاع (اطلاعات کامل در بخش "تذکرات مهم پس از دفاع" موجود روی وب سایت دانشکده)

الف-پرینت "فرم اجازه تکثیر و صحافی" و مراجعه به تحصیلات تکمیلی با در دست داشتن پایان نامه آماده صحافی

ب-تایید مجدد اجازه صحافی توسط کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه (خانم موسوی مستقر در آموزش دانشگاه)

ج-صحافی پایان نامه (۳ نسخه یک رو برای کتابخانه و دانشکده، سایر نسخه ها دو رو به تعداد استاد راهنما)

د-امضاء پایان نامه ها توسط کمیته داوری و سپس سرپرست تحصیلات تکمیلی

ه- تهیه چهار فرم زیر از کارشناس تحصیلات تکمیلی و تکمیل آنها و اخذ امضا از سرپرست تحصیلات تکمیلی:

۱-فرم تحویل پایان نامه به کتابخانه

۲- فرم کارشناس دفتر نظارت و ارزیابی

۳- فرم هزینه های پایان نامه

۴-فرم گواهی تحویل پایان نامه به استاد راهنما

برای دسترسی به فرم ها، آیین نامه ها و اطلاعات بیشتر به سایت دانشکده کشاورزی (بخش مدیریت- تحصیلات تکمیلی-
آیین نامه ها) مراجعه فرمایید.

تحصیلات تکمیلی دانشکده کشاورزی